

Delårsrapport

Quickbit eu AB (publ)

559066-2093

för tredje kvartalet
2017-07-01- 2018-03-31

Delårsrapport för perioden 2017-07-01 - 2018-03-31

Quickbit eu AB (publ) 559066-2093, med säte i Stockholm.

Allmänt om verksamheten

QuickBit AB erbjuder en handelsplats för kryptovalutor för kunder internationellt. I en värld där utvecklingen av nya kryptovalutor (såsom Bitcoin) sker snabbt och blir en viktig del av det dagliga livet för människor som handlar på internet, är QuickBit och dess plattform en naturlig marknadsplats.

Med en teknisk plattform baserad på senaste teknologi inom blockchain, och algoritmer byggda med artificiell intelligens som minimerar risker i realtid, har QuickBit skapat en tjänst för att stödja företag och privatpersoners betalningar inom e-handel där betalning sker genom kryptovaluta. Bolagets system kan enkelt integreras med e-handlares system.

Allt fler dagliga affärer sker genom e-handel över internet. 2016 översteg e-handeln USD 2 000 miljarder och 2020 förväntas omsättningen vara USD 4 000 miljarder. Kryptovalutor används som betalningsmedel när betalningar sker internationellt och möjliggör ögonblickliga betalningar utan transaktions- eller växelkursavgifter, och med fullkomlig spårbarhet genom blockchain för att säkerställa trygghet.

Bolaget har under innevarande verksamhetsår utvecklat den tekniska plattformen för handel med kryptovaluta i realtid. Systemen har integrerats med system för kortinlösen och banker samt integrerats med automatisk handel mot börsplatser för kryptovaluta, vilket minimerar Bolagets riskexponering, samt genomgått omfattande tester med pilotkunder.

Bolaget genomförde en nyemission under det sista kvartalet 2017 för att finansiera företagets investeringar fram till marknadsnotering.

Väsentliga händelser perioden januari till mars, tredje kvartalet

Bolaget har kontakt med ett större antal näthandlare internationellt som är intresserade av QuickBits valutaväxlingstjänst. Verksamhetens lansering har dock hämmats av otydlig lagstiftning och oklara regelverk kring kryptovalutor i Sverige. Detta har skapat osäkerhet bland potentiella kunder och flera större nätverk av näthandlare valde under kvartalet att avvakta med att ta Bolagets tjänst i bruk.

QuickBits ledning har under perioden undersökt alternativ lokalisering för att skapa den eftersträlvade stabila bas för verksamheten som kunderna efterfrågar. Bolaget tog i mars 2018 beslut om att etablera ett dotterbolag i Gibraltar under verksamhetsårets sista kvartal. Det brittiska territoriet Gibraltar är först ut i Europa med ett tydligt regelverk kring kryptovaluta.

Etableringen i Gibraltar sker genom att QuickBit flyttar den operativa verksamheten, inklusive teknikplattformen, till ett dotterbolag. Företagets ledning, finansfunktion, Investor Relations och ägande finns oförändrat kvar i Sverige med säte i Stockholm, och Bolaget tar hjälp av PriceWaterhouseCoopers för att säkerställa transparent rapportering till ägare i QuickBit eu AB (publ) i Sverige och marknaden.

QuickBit kommer så snart som möjligt efter etableringen av dotterbolaget i Gibraltar att noteras på lämplig marknadsplats i Sverige. Noteringen kommer att föregås av en spridningsemission. Bolaget har beslutat att rekrytera en erfaren informationschef för att förstärka kommunikationsfunktionen inför den kommande noteringen.

Väsentliga händelser perioden juli till december, första och andra kvartalet

Bolaget har under verksamhetsårets andra kvartal genomfört en split av sin aktie på 1:10.

Bolaget har vidare genomfört en riktad emission om 4,8 MSEK samt förberett ytterligare en publik spridningsemission om 9,8 MSEK. Bolaget har även ansökt om och skapat förutsättningar för en notering av dess aktie vid en välkänd, likvid marknadsplats.

Väsentliga händelser efter utgången av det tredje kvartalet

I april 2018 förvärvade Quickbit eu AB samtliga aktier i Rockmint Limited, ett bolag i Gibraltar som innehar programvara för fraud detection och kunddatabaser. Genom förvärvet får Quickbit både tillgång till programvara och kunddatabaser som kompletterar och tillför ytterligare kvalitet till bolagets egna system samt tillgång till flera tusen kunder som tidigare handlat med kryptovalutor.

Köpeskilling för samtliga aktier i Rockmint Limited är 9,6 MSEK. Likvid erläggs genom en kvittningsemission i QuickBit till kursen 2,40 kronor per aktie. QuickBit ger således ut fyra miljoner nya aktier till säljaren av Rockmint Limited, vilket ger en utspädningseffekt på ca 6,86 procent.

Tredje kvartalet, januari till mars 2018

Resultatutveckling

<i>kr</i>	2018-01-01 2018-03-31	2017-01-01 2017-03-31
Nettoomsättning	828 677	-
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-2 346 038	-46 258
Soliditet	52,6%	98,5%
Resultat per aktie	-0,04	-0,01

Investeringar

Bruttoinvesteringar i anläggningstillgångar har under tredje kvartalet uppgått till 1 847 tkr (136 tkr).

Likviditet och finansiering

Likviditeten har under tredje kvartalet ökat med 711 tkr (124 tkr) för bolaget och uppgick per kvartalets slut till 835 tkr (124 tkr).

Niomånadersperioden, juli 2017 till mars 2018

Resultatutveckling

<i>kr</i>	2017-06-30 2018-03-31	2016-06-30 2017-03-31
Nettoomsättning	5 387 478	-
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-5 029 504	-46 258
Soliditet	52,6%	98,5%
Resultat per aktie	-0,09	-0,01

Investeringar

Bruttoinvesteringar i anläggningstillgångar har under niomånadersperioden uppgått till 3 011 tkr (1 091 tkr).

Likviditet och finansiering

Likviditeten har under niomånadersperioden ökat med 257 tkr (578 tkr) för bolaget och uppgick per kvartalets slut till 835 tkr (578 tkr).

Bolagets senaste emission beslutades i november 2017. Emissionslikviden har använts för investeringar i den tekniska plattformen samt till att stärka Bolagets kapitalbas.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under verksamhetsårets sista kvartal, april till juni 2018, fokuserar Bolaget på två saker. Först att genomföra uppbyggnad av verksamheten i Gibraltar. Därefter att snarast lansera Bolagets tjänst gentemot de kunder som kontrakterats men som avvaktat med att ta företagets tjänst i bruk pga otydligheten kring lagstiftning i Sverige. Samtliga kontrakterade kunder har tydliggjort att de vill lansera snarast efter etableringen i Gibraltar.

Med Bolagets redan kontrakterade kundbas och det stora intresset för Bolagets tjänst från näthandlare så är det rimligt att förvänta sig en kontinuerligt positiv affärsutveckling från juni 2018 med följande positiv finansiell utveckling.

Snabba kursförändringar för Bitcoin innebär en risk för värdet av företagets handelslager. För att minimera denna riskexponering har den tekniska plattformen utvecklats så att kryptovalutor vid behov köps och säljs automatiskt genom etablerade börsplatser för kryptovaluta på ett sådant sätt att handelslagret alltid hålls till minsta praktiskt möjliga nivå.

Lanseringar av ett antal nya kryptovalutor är en risk som kan leda till bristande likviditet och stora kurssvängningar i de valutor som inte emottages väl av marknaden. QuickBit hanterar denna genom att handla endast med etablerade valutor och genom att ha en dialog med Bolagets revisorer och med lagstiftarna i Gibraltar kring vilka valutor som är accepterade.

Finansiell kalender

Bokslutskommuniké 1 juli 2017 – 30 juni 2018	27 augusti 2018
Delårsrapport, första kvartalet, juli - september 2018	26 november 2018
Årsstämma	Ordinarie årsstämma kommer att hållas den 18 december kl 10:00 på Kungsgatan 8 i Stockholm. Stämman kommer att utlysas enligt gängse regler.

Årsredovisning hålls tillgänglig på företagets websida, <https://quickbit.eu/investor/> från det att bokslutskommunikén publiceras, dvs 2018-08-27 samt vid bolagets årsstämma.

Resultaträkning

Belopp i kr

	2018-01-01 Not 2018-03-31	2017-01-01 2017-03-31	2017-07-01 2018-03-31	2016-07-01 2017-03-31
Nettoomsättning	828 677	-	5 387 478	-
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-1 272 887	-	-5 984 745	-
Övriga externa kostnader	-1 334 025	-46 258	-2 524 849	-46 258
Personalkostnader	-411 889	-	-1 373 211	-
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-112 725	-	-263 025	-
Övriga rörelsekostnader	-43 134	-	-271 098	-
Rörelseresultat	-2 345 984	-46 258	-5 029 450	-46 258
Resultat från finansiella poster				
Räntekostnader och liknande resultatposter	-54	-	-54	-
Resultat efter finansiella poster	-2 346 038	-46 258	-5 029 504	-46 258
Resultat före skatt	-2 346 038	-46 258	-5 029 504	-46 258
Årets resultat	-2 346 038	-46 258	-5 029 504	-46 258
Resultat per aktie				
Före utspädning	-0,04	-0,01	-0,09	-0,01
Efter utspädning	-0,04	-0,01	-0,09	-0,01

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	Not	2018-03-31	2017-03-31	2017-06-30
TILLGÅNGAR				
Tecknat men ej inbetalt aktiekapital		-	-	600 000
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	3 838 908	135 593	1 091 132
		<u>3 838 908</u>	<u>135 593</u>	<u>1 091 132</u>
Finansiella anläggningstillgångar				
Andra långfristiga fordringar	4	73 200	-	358 640
		<u>73 200</u>	<u>-</u>	<u>358 640</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>3 912 108</u>	<u>135 593</u>	<u>1 449 772</u>
Omsättningstillgångar				
Kortfristiga fordringar				
Kundfordringar		1 129 558	-	-
Övriga fordringar		937 340	200 000	1 853 726
Förutbetalda kostnader och upplupna		24 400	0	200 000
		<u>2 091 298</u>	<u>200 000</u>	<u>2 053 726</u>
Kortfristiga placeringar				
Övriga kortfristiga placeringar	6	169 264	-	-
		<u>169 264</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
<i>Kassa och bank</i>		666 194	124 874	578 419
Summa omsättningstillgångar		<u>2 926 756</u>	<u>324 874</u>	<u>2 632 145</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>6 838 864</u>	<u>460 467</u>	<u>4 681 917</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	Not	2018-03-31	2017-03-31	2017-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital		543 413	500 000	500 000
Fond för utvecklingsutgifter	9	3 838 908	135 593	1 091 132
		<u>4 382 321</u>	<u>635 593</u>	<u>1 591 132</u>
<i>Fritt eget kapital</i>				
Pågående nyemission		-	-	3 746 000
Överkursfond		8 502 588	-	-
Balanserat resultat	9	-4 261 377	-135 593	-1 091 132
Årets resultat		-5 029 504	-46 258	-341 219
		<u>-788 293</u>	<u>-181 851</u>	<u>2 313 649</u>
Summa eget kapital		<u>3 594 028</u>	<u>453 742</u>	<u>3 904 781</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Leverantörsskulder		2 471 304	6 725	414 850
Övriga kortfristiga skulder		619 040	-	240 879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		154 492	-	121 407
		<u>3 244 836</u>	<u>6 725</u>	<u>777 136</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>6 838 864</u>	<u>460 467</u>	<u>4 681 917</u>

Förändring av eget kapital

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital			Summa eget kapital
	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Pågående nyemission	Överkursfond	Övrigt fritt eget kapital	
Eget kapital 2016-06-13 bolagsbildandet	500 000	-	-	-	-	500 000
Aktivering av utvecklingsutgifter		135 593			-135 593	-
Resultat för perioden					-46 258	-46 258
Eget kapital 2017-03-31	500 000	135 593	-	-	-181 851	453 742
Pågående nyemission			3 746 000			3 746 000
Aktivering av utvecklingsutgifter		955 539			-955 539	-
Resultat för perioden					-294 961	-294 961
Eget kapital 2017-06-30	500 000	1 091 132	3 746 000	-	-1 432 351	3 904 781
Nyemission	43 413		-3 746 000	8 502 588		4 800 000
Kostnader hänförliga till emission					-81 250	-81 250
Aktivering av utvecklingsutgifter		3 010 801			-3 010 801	-
Upplösning av årets avskrivningar på utvecklingsutgifter		-263 025			263 025	-
Resultat för perioden					-5 029 504	-5 029 504
Eget kapital 2018-03-31	543 413	3 838 908	-	8 502 588	-9 027 856	3 594 028

Kassaflödesanalys

		2018-01-01	2017-01-01	2017-07-01	2016-06-13
<i>Belopp i kr</i>	Not	2018-03-31	2017-03-31	2018-03-31	2017-03-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster		-2 346 038	-46 258	-5 029 504	-46 258
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:		112 725	-	263 025	-
		<u>-2 233 313</u>	<u>-46 258</u>	<u>-4 766 479</u>	<u>-46 258</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-2 233 313	-46 258	-4 766 479	-46 258
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>					
Ökning(-)Minskning (+) av rörelsefordringar		-234 370	-200 000	-37 571	-200 000
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		<u>891 215</u>	<u>6 725</u>	<u>2 467 700</u>	<u>6 725</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 576 468	-239 533	-2 336 350	-239 533
Investeringsverksamheten					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	3	-1 847 309	-135 593	-3 010 801	-135 593
Depositioner		-73 200	-	-73 200	-
Omklassificering av depositioner		-	-	358 640	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 920 509	-135 593	-2 725 361	-135 593
Finansieringsverksamheten					
Nyemission		<u>2 534 750</u>	-	<u>5 318 750</u>	<u>500 000</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		2 534 750	-	5 318 750	500 000
Årets kassaflöde		-962 227	-375 126	257 039	124 874
Likvida medel vid årets början		<u>1 797 685</u>	<u>500 000</u>	<u>578 419</u>	<u>-</u>
Likvida medel vid årets slut	6	835 458	124 874	835 458	124 874

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad i överensstämmelse med årsredovisningslagens bestämmelser och i enlighet med regler för Nordic Growth Market MTF.

I övrigt har samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Styrelsen gör bedömningen att Bolagets system borde ha en avskrivningsperiod på fem år. Denna avskrivningsperiod, menar styrelsen, skall börja gälla den första september 2017.

Det är vidare styrelsens uppfattning att samtliga kostnader för systemet skall balanseras och det aktiverade värdet kommer att kunna återvinnas i framöver.

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2018-03-31	2017-03-31	2017-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
-Vid årets början	1 091 132	-	-
-Balanserade utgifter	3 010 801	135 593	1 091 132
Vid årets slut	4 101 933	135 593	1 091 132
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
-Årets avskrivning	-263 025	-	-
Vid årets slut	-263 025	-	-
Redovisat värde vid årets slut	3 838 908	135 593	1 091 132

Not 4 Andra långfristiga fordringar, depositioner

	2018-03-31	2017-03-31	2017-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>			
-Vid årets början	1 958 640	-	-
-Depositioner	73 200	-	1 958 640
-Återbet depositioner	-1 600 000	-	-
-Omklassificeringar	-358 640	-	-
Redovisat värde vid årets slut	73 200	-	1 958 640

Not 5 Transaktioner med närstående

Nyckelpersoner består av styrelseledamöter, VD och andra ledande befattningshavare.

Bolaget har en fordran på ett närstående bolag, som ägs av FTCS Intressenter AB, som har ett bestämmande inflytande över Bolaget.

<i>Fordran/skulder på närstående på balansdagen</i>	2018-03-31	2017-03-31	2017-06-30
Förskott avseende specialanpassning av företagets plattform	337 036	200 000	253 726

Not 6 Likvida medel

	2018-03-31	2017-03-31	2017-06-30
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>			
Banktillgodohavande	666 194	124 874	578 419
Kortfristiga placeringar, jämställda med likvida medel	169 264	-	-
	835 458	124 874	578 419

Not 7 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.

Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:

Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:

Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 78 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Resultat per aktie:

Årets resultat i förhållande till vägt genomsnittligt antal utestående aktier före respektive efter utspädning.

Not 8 Antalet aktier vid respektive periods slut och vägt genomsnitt

<i>Datum</i>	<i>Rapport</i>	<i>Utestående aktier vid periodens slut före utspädning</i>	<i>Utestående aktier vid periodens slut efter utspädning</i>	<i>Not</i>		
2016-09-30	Q1 16/17	5 000 000	5 000 000	Bolagets första verksamma kvartal		
2016-12-31	Q2 16/17	5 000 000	5 000 000			
2017-03-31	Q3 16/17	5 000 000	5 000 000			
2017-06-30	Q4 16/17	5 234 125	5 234 125	Emission av 234 125 aktier genomförd Q4 16/17		
2017-09-30	Q1 17/18	52 341 250	52 341 250	Split 1:10 genomförd Q1 17/18		
2017-12-31	Q2 17/18	54 341 250	55 341 250	Emission av 2 miljoner aktier samt 1 miljon teckningsoptioner beslutades i Q2 17/18.		
2018-03-31	Q3 17/18	54 341 250	55 341 250	Emission av 2 miljoner aktier samt 1 miljon teckningsoptioner registrerades hos Bolagsverket under Q3 17/18		
				20180101 20170101 20170701 20160613		
				20180331 20170331 20180331 20170331		
<i>Antal aktier</i>						
Vägt genomsnitt, före utspädning			54 341 250	5 000 000	53 271 653	5 000 000
Vägt genomsnitt, efter utspädning			55 341 250	5 000 000	53 736 854	5 000 000

Not 9 Justering av tidigare balanser

Bolaget har bedömt att utgifter hänförliga till bolagets system ska aktiveras. I samband med aktivering ska motsvarande belopp föras över från fritt eget kapital till en fond för utvecklingsutgifter i bundet eget kapital. Denna omföring har tidigare ej gjorts per 2017-06-30, men har korrigerats i denna delårsrapport. Korrigeringen innebär att bundet eget kapital per 2017-06-30 på raden fond för utvecklingsutgifter ökar med 1 091 132 kr, medan fritt eget kapital på raden balanserat resultat minskar med motsvarande belopp. Korrigeringen har ingen påverkan på totalt eget kapital, årets resultat eller övriga balansposter.

Underskrifter

Stockholm 2018-05-25

Bengt Lagergren
Styrelseordförande

Reinhold Konnander
Verkställande direktör

Anders Lindell
Styrelseledamot